ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в Коллективный договор
ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» на 2022-2025 г.г.

Учреждение в лице главного врача ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» Осадчего
Романа Григорьевича, действующего на основании Устава с одной стороны и
работники в лице председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ ЛО
«Гатчинская КМБ» Пищаевой Татьяны Васильевны, действующей на основании
постановления конференции коллектива от 16.03.2022 года, с другой стороны,
на основании ст. 43 ТК РФ и п. 1.15 Коллективного договора ГБУЗ ЛО
«Гатчинская КМБ», зарегистрированного в Комитете по труду и занятости
населения Ленинградской области 26.07.2019 года, регистрационный номер 293-
19 и продленного до 07.07.2025 г. регистрационный № 216-22 от 20.07.2022г.

Постановили:

1.Внести изменения в Коллективный договор ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» в
приложения:
- № 1 -Состав комиссии по реализации коллективного договора по внесению изменений.
- № 2 -Положение об оплате труда работников ГБУЗ ЛО «Гатчинской КМБ».
- № 3 - Перечень подразделений и должностей, работа в которых дает право на повышение
оплаты труда в связи с опасными и иными особыми условиями труда.
- № 4 -Перечень тяжелых работ, работ с вредными и опасными условиями труда для
установления надбавки к тарифному окладу.
- № 9 -Перечень должностей с вредными условиями труда, работа в которых дает право
на дополнительный отпуск.

- № 11-Перечень должностей и профессий, дающих право на дополнительный отпуск за
ненормированный рабочий день.
- № 16 -Перечень структурных подразделений и профессий на право получения бесплатного

молока на работах с вредными условиями труда.

2 .Приложения № 1, № 2, №3, № 4, № 9, № 11, №16 принятых в Коллективном
договоре на 2019-2022г.г. и продленным до 2025 г. регистрационный № 216-22, от
22.07.2022 г. считать недействительным.

3 .Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора ГБУЗ ЛО
«Гатчинская КМБ» и действует до 08.07.2025 г.

Подписи сторон:
Главный врач:

® л® *

Председатель первичной
профсоюзной организации:

&
к Р.Г. Осадчий Т.В.

[Q3 09 ноября 2'
О

ОО
в / о ? I’»
и*

*о V